
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 травня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 172-11/VIII 

 

Про затвердження 

дефектних актів 

 

Розглянувши дефектні акти щодо виконання робіт з поточного 

ремонту дорожнього покриття на території населених пунктів Козелецької 

селищної ради, відповідно до наказу Державного комітету України  з питань 

житлово-комунального господарства від 23.09.2003 року № 154 «Про 

затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів 

благоустрою населених пунктів», керуючись пп.1 п. «а» ст. 30, ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Затвердити дефектні акти на виконання робіт з поточного ремонту 

доріг по вулиці Жуковського та вулиці Родини Богомольців в смт. Козелець   

Чернігівської області (дефектні акти додаються). 

2. Фінансово-господарському відділу (Віротченко Ж.Ф.) забезпечити 

фінансування, зазначених у дефектних актах робіт, у межах коштів, 

передбачених селищним бюджетом на 2021 рік. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 

 

 

Cелищний голова                                                                    В.П.Бригинець 

 


